
Pracovní tým - kontakty

poslední změna: 07.06.2020

Ucelená část projektu funkce titul jméno příjmení mobil pevná l. e-mail e-mail - náhradní

Starosta města Dobrovice Mgr. Tomáš Sedláček 326 398 428 sedlacek@dobrovice.cz

Zástupce města p. Radomír Jandura 725 881 545 326 307 483 jandura@dobrovice.cz

Předseda osadního výboru, Úherce Bc. Vratislav Hlaváč 604 292 294  Vratislav.Hlavac@skoda-auto.cz

Zástupce investora Ing. Tomáš Žitný 603 245 537 326 376 152 tzitny@vakmb.cz

Zástupce investora Ing. Miloš Kafluk 603 245 534 mkafluk@vakmb.cz

Zástupce investora pí. Lenka Svobodová 326 376 154 lsvobodova@vakmb.cz

Zástupce investora, elektro Ing. Jiří Šťastný 326 376 157 jstastny@vakmb.cz

Zástupce investora, budoucí provozovatel Ing. Jan Eckert 724 914 984 326 376 206 jeckert@vakmb.cz

Vedoucí projektu zhotovitele Ing. Jan Hnilička 602 124 371 jan.hnilicka@vces.cz

Vedoucí týmu zhotovitele p. Jiří Prokop 602 124 361 . jiri.prokop.ml@vces.cz

Stavbyvedoucí p. Vlasimil Kadlec 770 145 025 Vlastimil.kadlec@vces.cz

Podzhotovitel Brabec a Brabec stavební p. Petr Brabec 728 029 120   petr@babstavebni.cz 

Podzhotovitel Brabec a Brabec stavební p. Roman Löffler 732 176 142 

Projektant kanalizace a přípojek Ing. Petr Hofmann 604 267 184 hofmann@vis-praha.cz 

TDI Bc. Jan Mucha 725 445 039 tdi.bouma@post.cz

Koordinátor BOZP Ing. Martin Bína 602 231 082 m.bina@garnets.cz

Geodet stavby Ing. Jan Holec 602 877 542 257 182 444 gis@vis-praha.cz

Zástupce geodeta stavby p. Tibor Marczell 737 215 608 257 182 430 marczell@vis-praha.cz

Odkanalizování obcí v povodí Jizery Část B

5) Úherce, výstavba 
kanalizace

Zástupce obce

Investor VaK Mladá Boleslav, 
a.s.

Zhotovitel, VCES a.s.

Zpracovatel DÚR/DSP a DPS, 
projekty KNL přípojek - 
Vodohospodářskí inženýrské 
služby, a.s. Praha 

Správce stavby

Vodohospodářské inženýrské 
služby, a.s. Praha


